valósan értékelt pénzügyi
Kötelzettségek (FVTPL)

7,016

Amortizált bekerülési érték
értékelt pénzügyi
kötelezettségek (AC)

144,653
Amortizált bekerülési érték
értékelt pénzügyi
kötelezettségek (AC)

144,653

Hitelintézetekkel
szembeni
kötelezettségek

Amortizált bekerülési érték
értékelt pénzügyi
kötelezettségek (AC)

144,714
Amortizált bekerülési érték
értékelt pénzügyi
kötelezettségek (AC)

144,714

Ügyfelekkel
szembeni
kötelezettségek

Amortizált bekerülési érték
értékelt pénzügyi
kötelezettségek (AC)

1,827,852
Amortizált bekerülési érték
értékelt pénzügyi
kötelezettségek (AC)

1,827,852

   KONSZOLIDÁLT IFRS PÉNZÜGYI KIMUTATÁS 2018. DECEMBER  31.
(Minden összeg millió forintban értendő, az ettől eltérőt külön jelöljük. Az ezres elválasztójel a vessző, a negatív számokat

zárójel jelzi.)

34.

Az IFRS 9 átállás értékvesztés hatását az alábbi tábla mutatja be:

Értékelési kategória
Hitelezési

veszteség IAS
39 szerint

Átsorolás Átértékelés

Hitelezési
veszteség

IFRS 9
szerint

Hitelek és követelések (IAS 39)/Amortiált bekerülés i értéken értékelt pénzügyi eszközök (IFRS 9)
Készpénz  0  0  0  0
Hitelintézetekkel szembeni követelések  0  0  310  310
Ügyfelekkel szembeni követelések  97,216  0  22,514  119,730

Összesen 97,216  0  22,824  120,041

Értékesíthet ő pénzügyi eszközök (IAS 39)/Egyéb átfogó jövedelemm el szemben értékelt pénzügyi eszközök (IFRS 9)
Tulajdoni jogot megtestesítő értékpapírok 621  0  0  621
Hitelviszonyt 498  0  0  498
Összesen 1,119  0  0  1,119

Értékelési kategória IAS 39 szerinti
céltartalék Átsorolás Átértékelés

IFRS 9
szerinti

céltartalék

Mérleg alatti kötelezettségekre képzett céltartalék
Hitelkeretekre és garanciális kötelezettségre képzett
céltartalék 2,894 0  163  3,058
Összesen 2,894  0  163 3,058

   KONSZOLIDÁLT IFRS PÉNZÜGYI KIMUTATÁS 2018. DECEMBER  31.
(Minden összeg millió forintban értendő, az ettől eltérőt külön jelöljük. Az ezres

elválasztójel a vessző, a negatív számokat zárójel jelzi.)

35.

2.25. Az IFRS 15 standard bevezetése

A Csoport a díjak és jutalékok jelentős részét az effektív kamatláb módszerrel számolja el, az ide nem
tartozó díjakat pedig az IFRS 15 alapján. A Csoport vizsgálata alapján az IFRS 15 bevezetésnek jelentős
hatása a konszolidált pénzügyi kimutatásra nem volt.

2.26. A konszolidációs kör meghatározása

A konszolidált beszámoló tartalmazza azoknak a leányvállalatoknak a beszámolóit is, amelyekben a Bank